

LUNA SØNDERBORG ApS

Hørtoftvej 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2017

Claus Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNA SØNDERBORG ApS
Hørtoftvej 18
6400 Sønderborg

CVR-nr: 33781113
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 12.876 og egenkapitalen udgør herefter kr. 47.143, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		26.016	24.409
Resultat af ordinær primær drift		26.016	24.409
Øvrige finansielle omkostninger		-9.508	-10.085
Ordinært resultat før skat		16.508	14.324
Skat af årets resultat		-3.632	-4.005
Årets resultat		12.876	10.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.876	10.319
I alt		12.876	10.319

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		420.586	420.586
Materielle anlægsaktiver i alt	1	420.586	420.586
Anlægsaktiver i alt		420.586	420.586
Udskudte skatteaktiver		5.742	9.374
Tilgodehavender i alt		5.742	9.374
Likvide beholdninger		33.130	35.029
Omsætningsaktiver i alt		38.872	44.403
Aktiver i alt		459.458	464.989

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-32.857	-45.733
Egenkapital i alt		47.143	34.267
Gæld til realkreditinstitutter		237.000	237.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		237.000	237.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.315	193.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.315	193.722
Gældsforpligtelser i alt		412.315	430.722
Passiver i alt		459.458	464.989

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-45.733	34.267
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	12.876	12.876
Egenkapital, ultimo	80.000	-32.857	47.143

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger	2016 kr.	2015 kr.
Anskaffelsessum primo	420.586	420.586
Årest tilgang	0	0
	420.586	420.586
Ejendomsværdi	650.000	650.000